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MINNEORD

Med Arjan Leo Nielands bortgang 9. februar 2025 er en god venn, dedikert

psykiater og en svært habil cellist gått bort så altfor tidlig.

Arjan var født i 1958 i Nederland og studerte medisin i Groningen. Etter at han

fikk sin nederlandske autorisasjon, kom han til Norge i 1984, hvor han ble

spesialist i allmennmedisin i 1991 og i psykiatri i 2007. De siste årene arbeidet

han som overlege på Distriktspsykiatrisk senter Elverum–Hamar. Vi er heldige

som fikk møte Arjan som kollega, i filmklubben hos Bjarne og gjennom MCT-

utdanningen.

I sitt virke som psykiater gjorde han en stor innsats for å fremme samarbeidet

mellom den kommunale helsetjenesten og spesialisthelsetjenesten. Som

psykoterapeut hadde han en spesiell interesse for metakognitiv terapi, og han

fikk sin utdanning ved MCT Institute i Manchester. Han var anerkjent som en

kunnskapsrik fagperson og begavet klinikker som alltid hadde pasientenes

beste for øye.
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Vi, og flere med oss, hadde stor glede av Arjans gode og smittende humør samt

hans varme og omsorgsfulle væremåte. Men han kunne også vise temperament,

ikke minst for å ivareta pasientenes interesser. Han var pliktoppfyllende og

kunnskapsrik, alltid villig til å dele av sin rikholdige erfaring. Hans raushet og

vennlighet gjorde ham til en elsket lege, veileder, kollega og medmenneske.

Han etterlater seg et stort tomrom blant sine kolleger, pasienter og venner.

Hans minne vil leve videre i de mange livene han har berørt og forbedret

gjennom sin karriere.

Arjans store interesse, i tillegg til familien, var klassisk musikk. Han var en

svært habil cellist og spilte blant annet i Hedmarken Symfoniorkester samt i

flere trioer og kvartetter. Når større klassiske verker ble framført i nærområdet,

var Arjan gjerne med.

Vår dypeste medfølelse går til hans familie, særlig kona Tanja som har mistet

en kjær ektefelle, og Tora og Artur som har mistet sin far. Arjan var også gift

tidligere, og vi tenker på de voksne barna som har mistet en far, og barnebarna

som har mistet en dedikert bestefar.

Vi lyser fred over hans minne.
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